ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    07.10.2011
                                                                                № 7/10
г.Зуевка

О присвоении звания

                             «Почётный гражданин Зуевского района»

         В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин Зуевского района», утверждённым решением Зуевской районной Думы от 24.02.1999 № 13/12 (с изменениями), Зуевская  районная Дума РЕШИЛА:

          1.  Присвоить звание «Почётный гражданин Зуевского района»

КАТАЕВОЙ Александре Васильевне, ветерану труда потребительской кооперации.
          2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в районной газете «Нива».
Глава Зуевского района

Е.И.Пислегин